
※セミナー終了後、個別相談等ありましたら受付いたします。

小田急線「町田駅」下車、北口より徒歩２分
JR横浜線「町田駅」下車、連絡通路経由徒歩5分

　　お車でお越しのお客様
東名高速横浜町田ICより、国道16号線を八王子方面へ
直進約5㎞。
鵜野森交差点を右に曲がり、森野交差点まで直進。
右折後、町田街道を直進、ホテルが見えてきます。

講師：資産ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岡本 誠司 氏

知価倶楽部
株式会社アイケー企画

【担当】 石川 ・田中

042-776-9664

※参加申込は、同封の返信用ハガキ又は

電話にて、 ご連絡を宜しくお願い申し

上げます。 皆様のご参加をスタッフ一同、

心より お待ち申し上げております。

【知価倶楽部事務局

相模原市南区古淵１－１５－１０

【地主家主様の悲しい事例集】

①８３才、おばあちゃん幸せ？

②三姉妹、共有の駐車場と敷地の今後？

第59回

知価倶楽部セミナーのご案内

日時 令和７年11月29日（土）13：３0

～
第１部

PM 1：40

～

2：40

③８７才のおじいちゃん、実行直前に転倒！！

第2部

PM 2：50

～

4：20

会 場

ホテル町田ヴィラ
藤の間

町田市森野１-２０-１０

ＴＥＬ042-724-0840

☆ 今年の実例紹介集 ☆

電車でお越しのお客様

講師からの一言

「今回は、令和７年度に発生した実例を基に講演させて頂きます。

案件毎にいろいろな要因がありますが、親の気持ちを具現化する事

はなかなか厳しい現実があります。

３件の実例を基に、ご自身の環境と比較検討して頂き今後の対策の

ヒントになれば幸いです。

ご多忙の折とは存じますが奮ってのご参加をお待ち申し上げます。」

【想定していない順番での相続手続き】

【令和7年度税制改正ー知って得する年収の壁について

講師：司法書士 田中 康雅 氏

講師：税理士 稲垣 保 氏

講師：ＦＰ 池田 圭介 氏

【相続税非課税枠を作るための保険商品について】

・代襲相続

・配偶者が先に死亡

・子供の相続は親が相続人


